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Da er vi godt i gang med barnehageåret, vi er til nå 15 barn på avdelingen. Dette er en flott 

gjeng med mye energi og kreativitet.  

Vi jobber med rutinene våre og tilpasser dem etter den barnegruppa vi har nå, med mange 

som trenger å få lov til å jobbe i store bevegelser. Vi har derfor valgt å være mye ute, slik at 

de kan få lov til å utfolde seg slik de trenger. Vi deler også gruppa i to noen ganger, slik at de 

som er inne kan få mer plass til leken sin og kan finne en ro uten å bli forstyrret av andre. 

Her deler vi dem opp ulikt fra gang til gang. Noen ganger ser vi hvem som finner hverandre 

på morgenen og noen ganger ser vi på hvem som trenger å finne hverandre, få nye 

relasjoner og impulser i leken sin.  

Vi har denne måneden blitt mer kjent med Blekkulf og vennene hans. Vi hører og synger 

sangene, vi snakker om de ulike temaene som kommer opp i sangene, som det å være ulike, 

men likevel kunne være gode venner, at små kan hjelpe store og omvendt. At vi har ulike 

steder å bo og ulike familier osv. I denne sammenhengen har vi også hengt opp 

familiehusene til barna som er på avdelingen. Barna er stadig borte og ser på bildene og 

snakker om familien sin, ser på hvem som er i de andre sin familie osv. Det at vi alle har ulike 

familier og er ulike, kommer kanskje i fra ulike land og bor på ulike steder er ganske 

spennende. «Det er flott å være ulike sammen      ». I den flerkulturelle uka vår var vi på 

flytur til de ulike landene som er representert på avdelingen vår i år. Hele denne uka ble 

avsluttet med en flott foreldrekaffe, der de som deltok kunne ta med seg en matrett i fra sitt 

land eller sin kultur, slik at alle kunne få smake. Her var det et stort oppmøte og en flott 

avslutning på en fin uke.  

Denne måneden har vi også introdusert noen «tegn til tale» for barna. Vi har til nå 10 tegn 

som vi må øve på å bruke alle sammen. Barna er flinke til å kjenne dem igjen i hverdagen og 

noen står til og med og studerer bildene og øver seg litt for seg selv.  

Grupper på tvers av huset har også startet opp denne måneden her, til stor glede for de 

eldste barna hos oss; «endelig er det grupper igjen!» Så nå håper vi på en fin høst/vinter 

med mange fine gruppedager.  

Det å respektere hverandre er også noe vi snakker en del om nå. Hva betyr egentlig det å 

respektere? Det er et rart ord, som vi har undret oss litt over. Gjennom lek og samspill, 

oppmuntrer vi barna til å reflekter over egne handlinger. Vi snakker om det å høre på 

«Stopp», det å få være med og det å få lov til å være aleine. Vi jobber med tilhørighet 

gjennom å bli møtt og tatt på alvor, alle skal føle seg ønsket og betydningsfulle.  

Høstaktivitetsdagen vår ble en fin dag med ulike poster/aktiviteter for hele huset. Blant 

annet laget vi i fellesskap et stort og fint «Vennskaps-pinnsvin» som henger ute.  

Vi håper på en fortsatt fin høst, med mange fine opplevelser sammen og ønsker med dette 

Oktober velkommen       

«Det er i de små tingene de store minnene skapes      »   


